
АДМИНИСТРАЦИЯ 
муниципального района «Мещовский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2025г. № 259

Об отмене особого противопожарного режима

В связи с проведением комплекса мероприятий и не выявленных очагов 
природных пожаров, руководствуясь -ст.ст. 15, 43 Федерального закона от 
06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация муниципального 
района «Мещовский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29 апреля 2025 года № 246 «Об установлении 
на территории муниципального района «Мещовский район» Калужской области 
особого противопожарного режима».

2. Данное постановление вступает в силу после его официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
МР «Мещовский район» в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации В.Г. Поляков


